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Loviisan kaupungilla on sopimus jalkahoidon järjestämisestä diabetesta 
sairastaville loviisalaisille ja lapinjärveläisille Jalkahoitola Eija Hovénin, 
Jaana Antaksen, Maritan jalkahoito/Maritas fotvårdin ja Oy Loviisan 
Terveyspalvelut Ab:n kanssa. Ehdotetaan, että perusturvakeskus päättää 
ottaa käyttöön sovituista optioista vuoden pituisen option. 
 
Loviisan kaupungilla on sopimus jalkaterapian järjestämisestä diabetesta 
sairastaville loviisalaisille ja lapinjärveläislle Loviisan jalkaterapian ja Tmi 
Jalkaterapia Mia Markkulan kanssa. Ehdotetaan, että perusturvakeskus 
päättää ottaa käyttöön sovituista optioista vuoden pituisen option. 
 
Jalkahoito- ja jalkaterapiapalveluja käyttävät ensisijaisesti loviisalaiset 
diabeetikot, ja hoidot annetaan palveluntuottajan vastaanotolla. Kustannus 
on kokonaisuudessaan perusturvakeskuksen aikuisten palveluiden 
kroonisten sairauksien hoidon määrärahan käyttöä. Puitesopimus on 
voimassa 1.1.2021–31.12.2022. Ostajalla eli Loviisan kaupungilla on 
mahdollisuus jatkaa sopimusta kahdella vuoden pituisella optiolla (1+1) 
Loviisan kaupungin perusturvalautakunnan päätöksen 10.12.2020 § 129 
mukaisesti.  
 
Optioiden käyttöönotosta neuvoteltiin Jalkahoitola Eija Hovénin, Jaana 
Antaksen, Maritan jalkahoito/Maritas fotvårdin, Oy Loviisan 
Terveyspalvelut Ab:n, Loviisan jalkaterapian ja Tmi Jalkaterapia Mia 
Markkulan kanssa, ja kaikki ovat antaneet suostumuksensa optiovuoden 
käyttöönottoon. 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Carita Schröder 
 

Ehdotus Loviisan kaupungin perusturvalautakunta päättää ottaa Jalkahoitola Eija 
Hovénin, Jaana Antaksen, Maritan jalkahoito/Maritas fotvårdin, Oy Loviisan 
Terveyspalvelut Ab:n, Loviisan jalkaterapian ja Tmi Jalkaterapia Mia 
Markkulan kanssa tehtyyn sopimukseen sisältyvistä optioista vuoden 
option käyttöön ajalle 1.1.2023–31.12.2023 ja valtuuttaa päätöksen 
valmistelijan tekemään vaadittavat käytännön järjestelyt. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 


